UBND THỊ XÃ QUẢNG TRỊ       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM VĂN HÓA THÔNG TIN               Độc lập - Tự Do - Hạnh phúc

          THỂ DỤC - THỂ THAO

                Số:  60 /TB -TTVH                           Thị xã Quảng Trị, ngày  19  tháng 7  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tạm hoãn một số sự kiện kỷ niệm 215 năm Lỵ sở Quảng Trị (1809 – 2024),

35 năm ngày thành lập lại thị xã Quảng Trị (16/9/1989 – 16/9/2024) và Lễ hội

Vì Hòa bình năm 2024.

Kính gửi: - Ngân hàng Chính sách Xã hội tỉnh Quảng Trị;

    - Các cơ quan, đơn vị, lực lượng vũ trang trên địa bàn.

Thực hiện Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 10/5/2024 của UBND tỉnh về tổ

chức Lễ hội Vì Hoà bình năm 2024; Kế hoạch sô 743/KH ngày 10/5/2024 của UBND

thị xã Quảng Trị về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 215 năm Lỵ sở Quảng Trị (1809 –

2024), 35 năm ngày thành lập lại thị xã Quảng Trị (16/9/1989 – 16/9/2024) và Lễ hội

Vì Hòa bình năm 2024.

Tuy nhiên vì lý do khách quan và do thời tiết không thuận lợi, Trung tâm

VHTT-TDTT thị xã thông báo tạm hoãn một số sự kiện kỷ niệm 215 năm Lỵ sở

Quảng Trị (1809 – 2024), 35 năm ngày thành lập lại thị xã Quảng Trị (16/9/1989 –

16/9/2024) và Lễ hội Vì Hòa bình năm 2024.

1,Tạm hoãn tổ chức Chương trình Nghệ thuật NAGASAKY Nhật bản (

Chương trình giao lưu âm nhạc Hòa Bình); Chương trình Liên hoan “Nghệ thuật

Quần chúng” thị xã Quảng Trị năm 2024 trong 02 đêm 19 – 20/7/2024); Tạm hoãn tổ

chức Tuyến phố đi bộ Ngô Quyền trong 02 đêm 19 - 20/7/2024.

2, Vẫn tiến hành tổ Chương trình “Đêm hoa đăng” do Ngân hàng Chính sách

Xã hội tỉnh Quảng Trị đăng cai tổ chức vào lúc: 19h30 ngày 19/7/2024.

Trung tâm Văn hóa thông tin – Thể dục thể thao thị xã Quảng Trị thông báo để

Ngân hàng Chính sách Xã hội tỉnh Quảng Trị; Các cơ quan, đơn vị, trường học, lực

lượng vũ trang và nhân dân trên địa bàn thị xã được biết. Trung tâm Văn hóa thông

tin – Thể dục thể thao sẽ bố trí tổ chức các sự kiện Văn hóa, Văn nghệ, TDTT vào

thời gian sau cho phù hợp.

Nơi nhận:                                                                                                  GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Sở VH,TT&DL tỉnh ( b/c);

- Thường trực  thị ủy (b/c);

- Thường Trực UBND thị xã (b/c); ;

- Thường trực UBMTTQVN thị xã  (b/c);
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu

                                                                                                                Trần Trúc Liêm

		2024-07-19T10:11:15+0700

		2024-07-19T10:14:45+0700